ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    02 декабря  2014года     № 90
Об утверждении Плана

мероприятий («дорожной карты»)

«Изменения, направленные на повышение

эффективности сферы культуры

сельского поселения Чуровское»

На основании постановлений  Правительства  Вологодской  области от  25.02.2013  года № 200 ,  от   25.04.2013 года  №  454 и от 19.05.2014года №421 статьи 27 Устава  сельского  поселения Чуровское в целях создания благоприятных условий для устойчивого развития сферы культуры в поселении:
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры сельского поселения Чуровское» (далее-План).

2.Руководителю  БУК СПЧ « Культура,  обеспечить  реализацию  Плана.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление администрации от 24.05.2013года №36 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)«Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры сельского поселения Чуровское.»- считать утратившим силу.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  опубликованию в газете «Звезда» и  размещение на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Чуровское                                          С.Л.Лебедев